

Master Jakobsen Holding ApS

Skæringvangen 14, 8250 Egå

CVR-nr. 39 70 32 62

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Hans Gert Lavdal Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Master Jakobsen Holding ApS Skæringvangen 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 70 32 62
	Stiftet: 4. juli 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Gert Lavdal Jakobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	EarMaster ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.489 mod -10.108 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.946 mod -11.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.489	-10.108
Andre finansielle indtægter	0	120
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.457</u>	<u>-1.811</u>
Resultat før skat	-8.946	-11.799
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.946</u>	<u>-11.799</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.946</u>	<u>-11.799</u>
Disponeret i alt	<u>-8.946</u>	<u>-11.799</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	200	200
	Tilgodehavender i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
	Aktiver i alt	<u>50.200</u>	<u>50.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.844	-32.898
Egenkapital i alt	<u>8.156</u>	<u>17.102</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	297	297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.247	25.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.044</u>	<u>33.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.044</u>	<u>33.098</u>
Passiver i alt	<u>50.200</u>	<u>50.200</u>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-21.099	28.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.799</u>	<u>-11.799</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-32.898	17.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.946</u>	<u>-8.946</u>
	<u>50.000</u>	<u>-41.844</u>	<u>8.156</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer retablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EarMaster ApS, Aarhus	100 %	<u>118.062</u>	<u>-130.793</u>
		<u>118.062</u>	<u>-130.793</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
